Приложение 

к форме N инв-17 

Утверждена постановлением Госкомстата СССР 

от 28.12.89 N 241
	 (предприятие, организация) 
	


Справка к акту N ______ инвентаризации 

расчетов с покупателями, поставщиками и

 прочими дебиторами и кредиторами

"__" ____________ 20__ г. 

	N п/п 
	Наименование и адрес дебитора, кредитора 
	За что числится задолженность 
	С какого времени 
	Сумма задолженности 
	Документ, подтверждающий задолженность и лицо, виновное в пропуске срока исковой давности 
	Примечание 

	
	
	
	
	дебиторской 
	кредиторской 
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	и т. д. 
	
	
	
	


Бухгалтер 

Печатать с оборотом без заголовочной части. Подпись печатать на обороте.

